

Mars-April 1978. Årgång 2

S K O T T G L U G G E N

Medlemsblad för Kungsbacka-Wiske Sportskyttar

Redaktion: Gunilla & Jan Lundskog, tel 0300/11595

Vi är inne på andra året av medlemsbladets historia och arbetar efter samma förutsättningar som tidigare.

Huvudvikten är således lagd på information till medlemmarna vars antal vid årsskiftet uppgick till 63.

Genom redaktionen försöker vi svara för den mer formella sidan genom att informera om beslut vid årsmöten, på styrelsesammanträden, resultat från tävlingar etc.

Vi har emellertid oftast plats för mer informell information, vilket betyder att Du och alla andra medlemmar i klubben har möjlighet att skriva. Något vi själva saknat är rapporter från tävlingar, både små och stora. Då vi kan sätta komma och läsa skrivstil behöver ingen av dessa eller liknande anledningar avhålla sej från att sända in litterära alster; vi hjälper gärna till.

Liksom förra året försöker vi hålla kostnaderna nere (50-100 kr för papper, tryckning o porto) genom att vara öppna för annonser. Känner Du någon lämplig annonsör, bearbeta honom. Tack vare välvilliga vapenhandlare gick det hela nästan ihop förra året men vi kan inte utnyttja samma annonsörer alltför ofta.

I anslutning till uppgiften om klubbens storlek är det viktigt att nämna att krets och förbund skiljer på medlem och medlem. Aktiv skytt är man såvida man lossat skott vid minst ett tillfälle under året och det är antalet aktiva skyttar som bestämmer vår representation centralt. Mot bakgrund av detta förstår alla hur viktigt det är att komma ned till träning eller tävling åtminstone 1 gång per år.

Det stora flertalet medlemmar har betalt in medlemsavgiften men några enstaka finns ännu kvar. Har inbetalningskortet kommit på avvägar, ring Rustan om nytt.

Årsmöte

Ordinarie årsmöte hölls 78 02 09. Den viktigaste punkten på dagordningen var val av ordförande och en ledarmot av styrelsen att tillika fungera som sekreterare. Till ordförande valdes Erling Pettersson och till sekreterare valdes Kenneth Kiviharju. Tel nr 031/70 54 86 resp 250 08.

Bland övriga ärenden kan nämnas:

att vi efter många mödor äntligen fastställde klubbmärke. Lars-Åke hade designat det vinnande förslaget.

att vi bestämt oss för en klubbjacka. Färg röd, material syntet, modell höftlång, design smart, pris ca 170 ca, förmånligt med tanke på kvaliteten. Det församlade årsmötet kunde prova och närmare beskåda ett provex och alla föreföll mycket nöjda. F.n. har vi två provex i storlek 52 och 54. Sannolikt kommer möjlighet till provning att finnas i bytet mellan de båda skjutlagen måndagar och onsdagar.

VILL DU HA EN JACKA MÅSTE DU BESTÄMMA DEJ NU. Vi beställer nämligen direkt från fabriken och om du inte kommer med i den första beställningsomgången är det risk att det dröjer till hösten eller ännu längre innan vi får ihop beställningar så att det räcker till en ny omgång. Beställningen lämnas till Marita & Lars-Åke (tel 404 56) och då måste Du ha provat så Du vet storleken, eller lämna mått på bröstvidd och armlängd.

OBS. Den tidigare teckningslistan som satt i inomhuslokalen gäller ej utan alla måste beställa om (modell o pris har ändrats).

Klubbfest

Vårfesten går av stapeln 78 03 18 på Hemvärnsgården i Kungsbacka (snett emot polisstationen). Kostnad 25 kr/pers vilket inkluderar mat, öl och kaffe. Glat humör och övrigt får man taga med sej själv. De som var med på höstfesten kan in-

tyga att lokalen var bra och att vi hade roligt tillsammans.

Banförmannen meddelar att banan behöver städas inför skjutsäsongen. Dessutom skall skjutvallen förstärkas med slipers längs framkanten. Tid kommer att meddelas genom anslag vid inomhusskjutbanan och även vid utomhusbanan.

Kommande tävlingar

- 78 03 12 Fältskjutning i Starrkärr (Älvsborgs län?)
78 03 27 Månadsfältskjutning i Fjärås. Start kl 1000.
78 04 09 Krets fältskjutning i Kungsbacka. Vi är således arrangör och behöver många funktionärer. Försök planera så att Du inte är upptagen.
78 04 16 Krets fältskjutning i Laholm.
78 04 23 Krets fältskjutning i Falkenberg.
78 05 01 Laxaträffen i Halmstad (förarrmälan)
78 05 28 SSM. Vår klubb svarar för en station. Planera så att Du kan följa med. Obs Alla får skjuta, både nybörjare och funktionärer. Om det finns någon som inte deltagit i en stor tävling förut så finns det således möjlighet nu. FÖRARRMÄLAN.

Resultat

SM svartkrutsskytte

Flintlåspistol

1:a Leif Lindegren 61 poäng
3:a Jan Lundskog 37

Slaglåspistol

1:a Leif Lindegren 85 poäng

Slaglåsrevolver, original

1:a Jan Lundskog 87 poäng
2:a Gunilla Lundskog 81
4:a Leif Lindegren 72

Slaglåsrevolver, repro

3:a Gunilla Lundskog 85 poäng
5:a Sune Johnson 77
6:a Jan Lundskog 76

Slaglåsgevär

2:a Gunilla Lundskog 64 poäng

VM i Zürich

Flintlåspistol

7:a Leif Lindegren 69 poäng

Slaglåspistol

42:a Leif Lindegren 81 poäng

Slaglåsrevolver, original

29:a Leif Lindegren 84 poäng
43:e Gunilla Lundskog 78

Slaglåsrevolver, repro

22:a Gunilla Lundskog 89 poäng
70:e Jan Lundskog 76
71:a Irene Lindegren 76

Slaglåsgevär, damer

17:e Irene Lindegren 61 poäng
18:e Gunilla Lundskog 51

Poängberäkningen är annorlunda vid svartkrutsskytte. Man skjuter 13 skott och räknar poäng på de 10 bästa. På detta sätt kompenseras man för de feltändningar man kan få.

Resultat är alltid svåra att jämföra. En liten hjälp får man dock om man omvandlar svartkrutsresultaten till moderna 5:skottsserier. Som alla då inser motsvarar 86 svartkrutspoäng 2 st serier om 43